[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 27.01.2017

  №227-5-РС

       Обоянь

"Об отказе в приеме имущества в собственность муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
Рассмотрев обращение федерального казенного учреждения "Управление автомобильной магистрали Москва-Харьков Федерального дорожного агентства" от 07.12.2016 г. о передаче участков автомобильных дорог в муниципальную собственность муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, учитывая, что в бюджете города Обояни денежных средств на содержание автомобильных дорог не предусмотрено, Собрание депутатов города Обояни, РЕШИЛО:
1. Отказать в принятии в муниципальную собственность муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области имущество федерального казенного учреждения "Управление автомобильной магистрали Москва-Харьков Федерального дорожного агентства".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов